
Vysoká škola polytechnická Jihlava

 Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (§4, odst.3) účet / součet (2) řádek (3)
hlavní činnost 

(4)

hospodářská/ 
doplňková činnost 

(4)
A. Náklady sl. 1 sl.2
     I. Spotřebované nákupy a nakupované služby ř.2 až 7 0001 19 700 1 849
            1.Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 501,502,503 0002 9 555 1 291
            2.Prodané zboží 504 0003 28 6
            3.Opravy a udržování 511 0004 994 25
            4.Náklady na cestovné 512 0005 1 443
            5.Náklady na reprezentaci 513 0006 229
            6.Ostatní služby 518 0007 7 451 527
     II.Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace ř.9 až 11 0008 -104 0
           7.Změna stavu zásob vlastní činnosti 56 0009
           8.Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 571,572 0010 -104
           9.Aktivace dlouhodobého majetku 573,574 0011
     III.Osobní náklady ř.13 až 17 0012 79 963 1 419
           10.Mzdové náklady 521 0013 59 479 1 071
            11.Zákonné sociální pojištění 524 0014 19 264 330
            12.Ostatní sociální pojištění 525 0015
            13.Zákonné sociální náklady 527 0016 1 220 18
            14.Ostatní sociální náklady 528 0017
    IV.Daně a poplatky ř.19 0018 382 1
            15.Daně a poplatky 53 0019 382 1
    V.Ostatní náklady ř.21 až 27 0020 21 297 50
            16.Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541,542 0021
            17.Odpis nedobytné pohledávky 543 0022
            18.Nákladové úroky 544 0023
            19.Kursové ztráty 545 0024 15
            20.Dary 546 0025 15
            21.Manka a škody 548 0026 19
            22.Jiné ostatní náklady 549 0027 21 263 35
     VI.Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek ř.29 až 33 0028 6 361 123
            23.Odpisy dlouhodobého majetku 551 0029 6 180 123
            24.Prodaný dlouhodobý majetek 552 0030 181
            25.Prodané cenné papíry a podíly 553 0031
            26.Prodaný materiál 554 0032
            27.Tvorba a použití  rezerv a opravných položek 556,558,559 0033
     VII.Poskytnuté příspěvky ř.35 0034 91 2
            28.Poskyt.členské příspěvky a příspěvky zúčt. mezi  organ. složkami 581 0035 91 2
     VIII.Daň z příjmů ř.37 0036 247 145
            29.Daň z příjmů 59 0037 247 145

Náklady celkem
ř.1+8+12+18+20+ 

28+34
0038 127 690 3 444

B.Výnosy
        I.Provozní dotace ř.41 0040 104 239 0
             1.Provozní dotace 691 0041 104 239
      II.Přijaté příspěvky ř.43 až 45 0042 2 051 178
             2.Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 681 0043
            3.Přijaté příspěvky (dary) 682 0044 2 051 178
             4.Přijaté členské příspěvky 684 0045
        III.Tržby za vlastní výkony a za zboží 601,602,604 0046 9 725 3 994
        IV.Ostatní výnosy ř.48 až 53 0047 13 739 56
             5.Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 641,642 0048 68 49
             6.Platby za odepsané pohledávky 643 0049
             7.Výnosové úroky 644 0050 80
             8.Kursové zisky 645 0051 2
             9.Zúčtování fondů 648 0052 852
             10.Jiné ostatní výnosy 649 0053 12 737 7
       V.Tržby z prodeje majetku ř.55 až 59 0054 64 75
             11.Tržby z prodeje dlouh. nehmotného a hmotného majetku 652 0055 40 73
             12.Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 653 0056
             13.Tržby z prodeje materiálu 654 0057 24 2
             14.Výnosy z krátkodobého finančního majetku 655 0058
             15.Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 657 0059
Výnosy celkem ř.40+42+46+47+54 0060 129 818 4 303
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř.60 - 38 0061 2 127 859
D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.61 - 36 0062 1 880 713

 Výsledek hospodaření před zdaněním celkem ř.61/sl.1+61/sl.2 0063
 Výsledek hospodaření po zdanění celkem ř.62/sl.1+62/sl.2 0064

Poznámky
(1) Zpracování "Výkazu zisku a ztraty" se řídí § 6 a §§ 26 až 28  Vyhlášky 504/2002 Sb.

2 986
2 593

hlavní + hospodářská činnost

Tab. 1.2   Výkaz zisku a ztráty

Výkaz zisku a ztráty (1)

 Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů



Vysoká škola polytechnická Jihlava
(2) Vyhláškou je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů  a skupin jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu.
(3) Číslování řádků a sloupců je závazné 
(4) Údaje se vyplňují  na celé tisíce bez desetinných míst.


	1.2

